AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações, torna público que ESTÁ SUSPENSA temporariamente a abertura da Tomada

de Preços nº 0029/2022, tendo como objeto a Contratação de Empresa para a

Construção de Quadra de Areia, totalizando área de 288,00m², a ser construída na

Rua Maranhão, esquina com a Rua Aldina Pedron Romani, no Bairro Castelo Branco, na

cidade de Xanxerê, prevista para o dia 14/11/2022 em virtude de alteração no valor do

item 7 da Planilha Orçamentária. Informações através do email licita@xanxere.sc.gov.br,

ou tel (49)3441-8542. Xanxerê, SC, 11 de novembro de 2022. Oscar Martarello - Prefeito

Municipal.

mailto:licita@xanxere.sc.gov.br